	Ref No.: FOI/2526/SG16637

	Date FOI request received: 30th May 2025

	Date FOI response: 17th June 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:
1. Is your Procurement Function in- house or outsourced?
OUR RESPONSE: In-house.

2. How many people FTE work in your Procurement Dept including roles and bands?   
OUR RESPONSE: 10 WTE consisting of Group Head of Procurement (band 8c), Category manger x 2 (band 7), Category Assistant x 3 (band 5), Transactional Buying Team Leader x1 (band 5) and Transactional Support Buyer x3 (band 3).

3. What is the cost of your Procurement Function?
OUR RESPONSE: For 2024/25, we spent £409,059.49 (Pay and Non-Pay) on the Procurement team.  

4. What is the scope of activity your Procurement Function delivers? Does this specifically include: Operational Procurement ie: transactional activity raising requisitions/ orders, Strategic Procurement ie: Category Management, tendering etc, Contract Management, general advice and guidance?
OUR RESPONSE: All of the functions listed above.



